
UCHWAŁA NR LIII/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Szczawnica „Palenica”. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zmianami), Rada Miejska w Szczawnicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu czynności wymaganych art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zmianami), przystępuje się do 
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczawnica „Palenica”, dla terenów 
przedstawionych na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego będzie obejmował zakres określony w art. 15 ust. 2, 
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503 ze zmianami). 

§ 3. Granice terenów objętych miejscowym  planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczawnica 
„Palenica”, przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczenia 
w miejscach publicznych na terenie gminy i umieszczeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 

 

Id: 30251292-4592-4CC1-B415-9FC06D665CBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/384/2022

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 30 listopada 2022 r.

Id: 30251292-4592-4CC1-B415-9FC06D665CBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

